
Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien Communique: 46A

WR:  33,010 ANNA MEARES (AUS) 8 APR 2012 Melbourne

ÖR: 37,470   PELIN CIZGIN  Wien (Aut) 11 NOV 2011

Platz speed

Rank Nr. UCI-Code Name Team 500m Diff km/h

1 89 NED19910518 RIJKHOFF  Yesna NETHERLANDS 36.738 49.00

2 88 NED19910518 BRASPENNINCX  Shanne NETHERLANDS 36.890 +0.152 48.79

3 84 CZE19910707 ZÁLESKÁ   Lucie ASC DUKLA  PRAHA 37.704 +0.966 47.74

4 87 GER19890720 DELEV  Charlene RSV Werner Otto Berlin 37.893 +1.155 47.50

5 83 CZE19860109 MACHACOVA  Jarmila ASC DUKLA PRAHA 39.360 +2.622 45.73

6 85 EST19940309 IDARAND  Evelin ESTONIA 41.523 +4.785 43.35

7 82 AUT19950219 STROBL  Stephanie Die NÖ Rad Union 43.256 +6.518 41.61

Ergebnis 500m  Frauen - result 500m women

Friday, Sep 28th - race distance: 500m (2 laps)

"Grand Prix Vienna"  Wien / Vienna 27.-28.09.2012 - UCI IM1
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Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien
Communique: 60

Ergebnis Scratch Männer -result scratch men elite

Finale / final

Friday SEP 28th - race distance: 15km (60 laps)

time: 17:20 min    speed: 51,89km/h

Platz

Rank Nr. UCI-Code Name Team

1. 16 CZE19830719 KANKOVSKY, Alois ASC DUKLA PRAHA

2. 14 CZE19861001 HOCHMANN, Jiri ASC DUKLA PRAHA

3. 7 AUT19791125 MÜLLER, Andreas Die NÖ Rad Union

4. 58 POL19920403 KLEPACKI, Rafal POLAND

5. 56 POL19910426 PSZCZOLARSKI, WojciechPOLAND

6. 10 CZE19770912 BLAHA, Martin ASC DUKLA PRAHA

7. 15 CZE19741013 KADLEC, Milan ASC DUKLA PRAHA

8. 13 CZE19880724 HACECKY, Martin ASC DUKLA PRAHA

9. 5 AUT19850807 GRAF, Andreas RC ARBÖ Wels Gourmetfein

10. 6 AUT19911013 KONRAD, Patrick Team Vorarlberg

dnf 17 CZE19850706 MIXA, Marek ASC DUKLA PRAHA

dnf 22 CZE19780626 SKERIK, Martin CK Dukla Bratislava

dnf 33 CZE19920411 MATOUŠEK, Jiří SKC Prostějov

dnf 37 FIN19850824 SIMOLA, Mika FINLAND

dnf 38 GER19860522 BARTH, Marcel Thüringer Energie Team

dnf 54 SVK19900626 ROHON, Michal CK Dukla Bratislava

dns 21 CZE19630520 JAURIS, Rene Bohemia Cycling Team

dns 57 POL19910313 NOWACZEK, Mateusz POLAND
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Communique: 67

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Platz

Rank Nr. UCI-Code Name Team

1. 25 CZE19910528 KELEMEN, Pavel Dukla Brno

2. 26 CZE19851204 PTACNIK, Adam Dukla Brno

3. 44 NED19921213 BÜCHLI, Matthijs NETHERLANDS

4. 28 CZE19880829 ŠPICKA, Denis Dukla Brno

5. 31 CZE19930208 WAGNER, Robin Dukla Brno

6. 45 NED19911029 HAAK, Hugo NETHERLANDS

7. 24 CZE19851208 DITZEL, Filip Dukla Brno

8. 27 CZE19940320 SOJKA, David Dukla Brno

9. 30 CZE19940722 VYVODA, Jakub Dukla Brno

10. 48 NED19880605 van GRIEKEN, Hylke NETHERLANDS

11. 59 BUL19890117 MIROSLAV, Miuchev BULGARIA

12. 39 GER19880229 HÜBNER, Sascha Team Erdgas2012

13. 23 CZE19870604 BABEK, Tomáš Dukla Brno

13. 50 NED19931003 van t HOENDERDAAL, Nils NETHERLANDS

13. 49 NED19890406 van KLOOSTER, Rigard NETHERLANDS

13. 47 NED19930316 HOOGLAND, Jeffrey NETHERLANDS

17. 46 NED19940725 HOMMES, Bart NETHERLANDS

17. 42 HUN19900703 SZALONTAY, Sándor Hungarian National Team

17. 29 CZE19890329 VOJTA, Lubomir Dukla Brno

17. 43 HUN19890622 TÓTH, Barnabás Hungarian National Team

21. 100 BUL19910323 AIDAM, Denis BULGARIA

21. 22 CZE19780626 SKERIK, Martin CK Dukla Bratislava

21. 54 SVK19900626 ROHON, Michal CK Dukla Bratislava

21. 60 BUL19900123 BENEV, Miroslav BULGARIA
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Endergebnis Keirin Männer  -general classification keirin men

Friday, Sep 28th
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Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien communique No: 62

Platz total flying lap points race eliminiation pursuit kilo

Rank Nr. UCI-Code Name Team Summe Rundenrek Punktefahren Ausscheidung Verfolgung Scratch Zeitfahren

1 70 GER19941218 KÖNIG, Dominik GER/VC 1883 Mindelheim 6 1 1 1 1 1 1

2 73 AUT19950401 WAUCH, Tobias AUSTRIA 17 3 3 4 3 2 2

3 68 CZE19940414 PONIKELSKÝ, Ondřej Mapei Cyklo Kaňkovsky 22 5 2 6 2 3 4

4 62 AUT19940909 IMREK, Domink AUSTRIA 23 2 4 2 6 6 3

5 63 AUT19940203 JÄGER, Patrick ÖAMTC Schwalbe Rankweil 25 4 5 3 4 4 5

6 64 AUT19940422 MAYERHOFER, Valentin RLM Wien 33 6 6 5 5 5 6

ggf. Kopf einf.

Omnium Junioren - omnium Junior men

Gesamtstand - general classification

"Grand Prix Vienna"  Wien / Vienna 27.-28.09.2012 - UCI IM1

nach 6 Rennen - after 6 events
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Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien communique No: 64

Platz total flying lap points race eliminiation pursuit kilo

Rank Nr. UCI-Code Name Team Summe Rundenrek Punktefahren Ausscheidung Verfolgung Scratch Zeitfahren

1 18 CZE19930512 RYBIN, Ondrej ASC DUKLA PRAHA 14 1 4 1 4 3 1

2 11 CZE19910505 FÜRST, Roman ASC DUKLA PRAHA 21 6 2 6 1 2 4

3 20 CZE19910712 VENDOLSKY, Ondrej ASC DUKLA PRAHA 28 2 3 5 3 10 5

4 19 CZE19930317 SISR, Frantisek ASC DUKLA PRAHA 30 7 1 3 2 11 6

5 57 POL19910313 NOWACZEK, Mateusz POLAND 31 5 6 8 5 4 3

6 12 CZE19920606 KADUCH, Jan ASC DUKLA PRAHA 33 3 7 7 8 1 7

7 2 AUT19930317 RIEBENBAUER, Matthias AUSTRIA 43 10 9 10 7 5 2

8 3 AUT19930424 MATZNER, Stefan AUSTRIA 52 9 12 4 11 7 9

9 55 SVK19920519 TARAGEL, Filip SLOVAKIA 54 11 8 15 6 6 8

10 4 AUT19930107 WAUCH, Dennis Team Vorarlberg 68 13 10 11 10 13 11

11 35 CZE19931020 TKADLEC, Ondrej SKC Prostějov 70 15 14 13 9 9 10

12 1 AUT19910411 IMREK, Christopher AUSTRIA 70 8 15 9 13 12 13

13 51 SVK19910205 AZALTOVIC, Tomáš SLOVAKIA 71 14 11 14 12 8 12

dnf 32 CZE19920731 FILIP, Jakub SKC Prostějov 19 12 5 2 dns

dnf 36 EST19910721 IDARAND, Eerik ESTONIA 29 4 13 12 dns

ggf. Kopf einf.
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OmniumMänner U23 - omnium Men U23

Gesamtstand - general classification

nach 6 Rennen - after 6 events
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Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien Communique: 65

Ergebnis Punktefahren Frauen - result points race women

Final

Friday SEP 28th - race distance: 20km (80 laps) , 8 sprints

time: 29:18 min, speed: 40,95km/h

Platz finish `+/-

Rank Nr. UCI-Code Name Team points order laps 1 2 3 4 5 6 7 8

1. 83 CZE19860109 MACHACOVA, Jarmila ASC DUKLA PRAHA 42 20 3 3 2 5 2 3 3 1

2. 84 CZE19910707 ZÁLESKÁ , Lucie ASC DUKLA  PRAHA 32 20 5 5 1 1 0

3. 87 GER19890720 DELEV, Charlene RSV Werner Otto Berlin 27 0 2 1 5 2 5 5 5 2

4. 90 SVK19900206 PAVLENDOVA, Alzbeta SLOVAKIA 16 0 1 2 3 3 3 2 2

5. 88 NED19910518 BRASPENNINCX, Shanne NETHERLANDS 8 0 1 1 1 5

6. 89 NED19920509 RIJKHOFF, Yesna NETHERLANDS 3 0 3

dnf 82 AUT19950219 STROBL, Stephanie Die NÖ Rad Union 0

dnf 85 EST19940309 IDARAND, Evelin ESTONIA 0

0

0

0

0

0

Sprints

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 84 84 87 83 87 87 87 88

2. 83 83 90 90 90 83 83 89

3. 87 90 83 87 83 90 90 87

4. 90 87 88 88 84 84 88 83

5. 84

90

Rundengewinnen

84

83

Rundenverluste

82
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Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien
Communique: 68

Ergebnis Madison Männer - result madison men
Final

Friday SEP 29th - race distance: 50km (200 laps), 10 sprints

time: 58:04, speed:51,66 km/h

Platz Punkte

Rank Nr. UCI-Code Name Team points

1. 3 ASC Dukla Praha 1

Schwarz CZE19830719 KANKOVSKY, Alois ASC DUKLA PRAHA

Rot CZE19770912 BLAHA, Martin ASC DUKLA PRAHA

2. 1 AUSTRIA

Schwarz AUT19791125 MÜLLER, Andreas AUSTRIA

Rot AUT19850807 GRAF, Andreas AUSTRIA

3. 4 ASC Dukla Praha 2

Schwarz CZE19861001 HOCHMANN, Jiri ASC DUKLA PRAHA

Rot CZE19741013 KADLEC, Milan ASC DUKLA PRAHA

4. 2 Barth / Konrad

Schwarz GER19860522 BARTH, Marcel Thüringer Energie Team

Rot AUT19911013 KONRAD, Patrick Tyrol-Team Radland Tirol

5. 8 ASC Dukla Praha 3

Schwarz CZE19890510 BARES , Jiri ASC DUKLA PRAHA

Rot CZE19880724 HACECKY, Martin ASC DUKLA PRAHA

6. 18 AUSTRIA II

Schwarz AUT19930317 RIEBENBAUER, MatthiasAUSTRIA

Rot AUT19930424 MATZNER, Stefan AUSTRIA

7. 19 FILIP / PONIKELSKY

Schwarz CZE19920731 FILIP, Jakub SKC Prostějov

Rot CZE19940414 PONIKELSKÝ, Ondřej Mapei Cyklo Kaňkovsky

8. 7 Slovakia

Schwarz SVK19910205 AZALTOVIC, Tomáš SLOVAKIA

Rot SVK19920519 TARAGEL, Filip SLOVAKIA

9. 15 AUSTRIA III

Schwarz AUT19910411 IMREK; Christopher AUSTRIA

Rot AUT19940909 IMREK, Domink AUSTRIA

dnf 11 SKC Prostějov

Schwarz CZE19920411 MATOUŠEK, Jiří SKC Prostějov

Rot CZE19931020 TKADLEC, Ondrej SKC Prostějov

dnf 13 Simola / Mixa

Schwarz FIN19850824 SIMOLA, Mika FINLAND

Rot CZE19850706 MIXA, Marek ASC DUKLA PRAHA

dnf 6 Netherlands

Schwarz NED19921213 BÜCHLI, Matthijs NETHERLANDS

Rot NED19911029 HAAK, Hugo NETHERLANDS
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